

Protokoll månadsmöte



Plats: Lars Kristoffers väg 7 Genarp

Datum: 2024-09-12

Tid: 19.00

Närvarande: Kent Petersson, Lina Jönsson, Kent Nilsson, Elin Lundgren, Stefan Magnusson, Stig Andersson, Sara Nilsson och ett mindre antal medlemmar.

Ordförande: Kent Petersson

Sekreterare: Lina Jönsson

Ordförande Kent Petersson hälsar alla välkomnar!

1. Tandläkarmottagningen

Tandläkaren deltog på Genarpsfestivalen och presenterade sig på scenen. Det verkar gå bra hittills och man siktar på att bygga upp en kundbas. Därefter kommer man titta på att anställa en tandläkare till för att kunna ta hand om barnen. Byalaget hade inte fått information från Folk tandvården om att avtalet inte inkluderade barn. Mycket positivt att tandläkarverksamheten har kommit igång och finns i byn.

2. Medlemmar

Genarpsfestivalen gav 40 nya medlemmar. Diskussion om hur vi får fler medlemmar. Utskick har skett i början på varje år de senaste två åren för att locka tidigare medlemmar som inte blivit än vilket har gett goda resultat. Därtill föreslås det att en ny folder tas fram för att uppmärksamma byalagets arbete. Förslag om att anordna något större för att samla vad Genarpsborna vill att byalaget ska arbeta vidare med. **Genarp vad vill ni?** Folder, affischer eller inbjudan till ett stormöte? Fortsatt diskussion på nästa styrelsemöte.

3. Reflektion Genarpsfestivalen den 24/8 2024

Bra reaktioner från festivalen och det fungerade bra överlag. Processen för polistillståndet och belamringstillståndet var inte enkel detta året utan krävde dialog med politiker. Om man ska köra nästa år igen behöver vi förnya till exempel matvagnarna. Nästa styrelsemöte tar alla med sig en lista på vad man ska tänka på till nästa gång om det blir nästa år.

4. Nordic City Network

Lina Jönsson som representant för byalaget kommer att delta. Kommer att samla ihop workshoppen för att diskutera resultatet med genarpsborna under förhoppningsvis byveckan vecka 48.

5. Övrigt

Den 22 oktober 13:00 på Solhem ska byalaget ha möte med kommunens ledande politiker. Boende i Genarp kan via hemsidan skicka in frågor som man önskar att byalaget tar upp med politikerna. Lina Jönsson skriver ett inlägg på Facebook och hemsida med uppmaning till att skicka in frågor.

Sporthallen på Häckeberga är förlängt till att vara klar våren 2027. Varför det har skett förseningar tas upp med politikerna den 22 oktober.

Byalaget kommer boka möte med Veberöds byalag för att diskutera gemensamma frågor.

Ljus i Genarp kommer vara den 30 november. Byalagets arbete diskuteras vidare på kommande styrelsemöte. Ljusinstallationen kommer vara av kuber så man kan skapa sina egna ord. En kostnad på 80 000 kr. Ansökan sker till sparbanksstiftelsen för bidrag.

Lunds kommun har beslutat att spara in pengar och då tas marschallerna bort. Förslag att byn gör en motreaktion. Uppmaning till att alla sätter ut egna marschaller då kommunen har dragit in för att spara pengar. Förslagsvis via ett inlägg på Facebook med uppmaningar.

Detaljplanen för Borgen 24 är utställd för granskning och byalaget kommer lämna yttrande.

C4 hus har gått i konkurs och byalaget anser att kommunen borde köpa in marken.

Tomten för Bergs blommor har fått positivt planbesked och detaljplaneläggning ska påbörjas.

Gräsytan intill Coop ryktas om att den ska bebyggas. Frågan tas upp med politiken.

Underhåll på Hotellet ser ut att vara eftersatt. Anmälan om tillsyn på Hotellet till kommunen föreslås skickas in. Lina Jönsson skickar in.

1-31 mars är ansökningsperioden för att ansöka om bidrag till Sparbanksstiftelsen. Viktigt att ha med sig nästa år.

Pendlarparkeringen är full av anställda på solhem vilket byalaget inte anser är rätt nyttjande av parkeringen.

Byalaget behöver ha koll på nästa period för medborgarbudget och ansöka tillsammans med kulturföreningen. Gå samman för alla event i byn. Valborg, nationaldagen, midsommarfirande, Genarpsfestivalen och Ljus i Genarp.

6. Nästa möte

10 oktober 2024, Styrelsemöte

14 november 2024, Månadsmöte